Ne

[pi3Buie, iM's, MO-0aTHKOBI

CIIUCOK

acnipanTiB Incrutyry maremaruxku HAH Ykpainu 3a ctanom Ha 1 ciuns 2019 poky

Pik

Hario-

Pik

Hapoa- HaJb-H 3aKiHYe-H

Jara
3apaxyBaH
bi(o)

. Hara

Mudp
3aKIHYEHHS CIIEIialib-

HaykoBa
creniaib-HiCTh

HayxoBuit kepiBHUK

JKCHHA 1CTh  HS BY3y acIipaH-Typ acHipaHTypd  HOCTI
u
| | [ 3 4 s |6 [ 7 [ 8 9 10
3 BiapuBOM Bil1 BUPOOHMITBA
Iepmmii pik
i, biryn unrpo 1994  ykp. 2018 OLI11.18 31.1022 111  wmarematnka 1. ¢. -M. H., cT. H.c. O.0. TTokyTHuii
CraniciaBoBu4
o, Termamiok Okcana 1995  ykp. 2018 OL.11.18 31.1022 111  marematnka . ¢.-M. H,. mpoB. H. c. A.IL Toay6
IBaniBHa
HAynenxo Cepriii ) N
3. AnaToiiionnd 1994 ykp. 2018 O01.11.18 31.10.22 111 marematuka [1. ¢. -M. H., npo¢. B.JI. OcTpoBcbKkuii
g, lokasiok Ouekeawnpa o3 9018 010108 311022 111 warevamika . -M. K., npoB. H.c. B.M. Boiiko
BikTopiBHa
5. Llevuenxo Oxcana 1993 ykp. 2017 OL.11.18 31.1022 111  wmarematnka . ¢.-M. 1., cnic €.0. Momysix
AHaroJiiBHa
6. ~ MMXainoBChKME 1995  ykp. 2018 OL.11.18 31.1022 111  wmarematnka 1. . -M. H., poB. m.c. 0.0. Kamoxnuii
Bosonumup BiraniiioBuu
Mopo3oBa Bika . ..
7. TeopriiBna 1994 ykp. 2017 01.11.18 31.10.22 111 marematuka J.¢. -M. H., mpod., 4.-k. A.I. Hikitin
g, Maccakobchkuit 1994 ykp. 2018 01.11.18 31.10.22 113 HPHIIANHA )ty ) g a.-k. O.M. Tumoxa
Boaogumup MuxaiijioBu4 MaTeMaTHKa
JApyruii pik
9.  Kpusowms Pocrueaas g0, 0 9010 011117 311020 111 warewamika . §. -M. K., npod., ak. A.M. CamoiiieHko
BikTopoBnu
10.  Caryp Okcana PomaniBua 1995 ykp. 2017 01.11.17 31.10.20 111 Matemaruka J. @.-M. H., npo¢., B./I. Kommanenko



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

IOpameB Baaaucnas

- 1994
T'enHagiioBun4
Parymnsk Codis
IleTpiBHa 1994
Mopo3 Inna CepriiBua 1993
AOpamoB Apremiii 1995
BoJsionumupoBu4
3inenko Biaaaguciaas
IropoBuu 1995
Coxojienko Osiekcanap 1993
BauepiiioBua
31H‘leﬂ.lfO Hdenuc 1993
BaaepiiioBnu
Kotos Tapac 1992
OJgekcanapoBu4
Jlaromsinceknii 1994
Ougiekcanap €BreniioBuy
AT.]IaClOIf Ounena 1994
MuxkosaiBHA
Honomaliemco ApTtem 1989
MuxkoaiioBu4
Ky3H€1‘1“0Ba Ipuna 1993
BanepiiBaa
oxapcbkuii Osekcanap 1993
AHaToJ1ilioBUY
Trkauenko €Bren
MukoJiaiioBu4 1986

YKp.

YKp.

YKP.

YXp.

YKp.

YKp.

YKp.

YKp.

YKp.

YKp.

YKp.

YKp.

YKp.

YKP.

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2016

2016

2016

2015

2011

01.11.17

01.11.17

01.11.17

01.11.17

01.11.17

01.11.17

01.11.17

01.11.17

01.011.17

01.09.16

01.09.16

01.09.16

01.09.16

01.09.16

31.10.21 111
31.10.21 111
31.10.21 111
31.10.21 111
31.10.21 111
31.10.21 113
31.10.21 113
31.10.21 113
31.10.21 113
Tpertiii pik
31.10.20 111
31.10.20 111
31.10.20 111
31.10.20 113
31.10.20 113

Jupexrop Incruryry maremaruku HAH Ykpainu

MarcMarmuka

Mar€MaTuKa

Mar€MaTuKa

MaTr€eMaTrmuka

MaTr€MaTruka

MpUKJIaIHA
MaTeMaTHKa
MpUKJIaTHA
MaTeMaTHKa
MpUKJIaIHA
MaTeMaTHKa
MpUKJIaIHA
MaTeMaTHKa

MaTrcMarmuka

MarcMarmuka

Mar€MaTuKa

MpUKIAJIHA
MaTeMaTHKa
MpUKJIagHa
MaTeMaTHKa

1. ¢. -M. H., IPOB. H. ¢., pod. SL.II. Cucax
1. ¢. -m. H., mpo¢. M.B. [IpauboBuTHii

1. ¢. -M. H., IpoB. H. ¢. A.Il. I'o1y6

1. ¢. -M. H., HPOB. H. ¢., mpod. S.II. Cucak
1. ¢. -M. H., IpoB .H .c. B.M. Boiiko

1. ¢. -m. H., mpoB. H.c. B.B. Bacuiauk

1. ¢. -m. H., mpoB. H. ¢. A.IL Toy6

1. ¢. -M. H., IPOB. H. ¢. , ipod. O.I'Ma3ko

o ¢. -M. H., 4.-k. O.M. Tumoxa

1.¢ -M. H., IPOB. H. c., mpo¢. B.A. Muxaiijienn
o d. -m. H., 4.-K. A.H. Kouy6eii

o ¢. -M. H., 4.-k. C.I. MakcumMeHKo

o ¢. -M. H., ipoB. H.c. A.IL. T'ory6

I ¢. -M. H., 4.-k. O.M. Tumoxa



akagemik HAH Ykpainun A.M. CamoiijieHKO



