

СПИСОК
аспірантів Інституту математики НАН України за станом на 1 січня 2019 року

№ пп	Прізвище, ім'я, по-батькові	Рік народження	Націо-наль-ність	Рік закінче-ня вузу	Дата	Дата	Шифр спеціаль-ності	Наукова спеціаль-ність	Науковий керівник
					зарахуван. до аспіран-тури	закінчення аспірантури			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
З відривом від виробництва									
Перший рік									
1.	Бігун Дмитро Станіславович	1994	укр.	2018	01.11.18	31.10.22	111	математика	д. ф. -м. н., ст. н.с. О.О. Покутний
2.	Гетманюк Оксана Іванівна	1995	укр.	2018	01.11.18	31.10.22	111	математика	д. ф. -м. н., пров. н. с. А.П. Голуб
3.	Дуденко Сергій Анатолійович	1994	укр.	2018	01.11.18	31.10.22	111	математика	д. ф. -м. н., проф. В.Л. Островський
4.	Локазюк Олександра Вікторівна	1993	укр.	2018	01.11.18	31.10.22	111	математика	д.ф. -м. н., пров. н.с. В.М. Бойко
5.	Шевченко Оксана Анатоліївна	1993	укр.	2017	01.11.18	31.10.22	111	математика	д. ф. -м. н., ст.н.с Є.О. Полулях
6.	Михайловський Володимир Віталійович	1995	укр.	2018	01.11.18	31.10.22	111	математика	д. ф. -м. н., пров. н.с. О.О. Калюжний
7.	Морозова Віка Георгіївна	1994	укр.	2017	01.11.18	31.10.22	111	математика	д.ф. -м. н., проф., ч.-к. А.Г. Нікітін
8.	Массаковський Володимир Михайлович	1994	укр.	2018	01.11.18	31.10.22	113	прикладна математика	д. ф.-м. н., ч.-к. О.М. Тимоха
Другий рік									
9.	Кривошия Ростислав Вікторович	1987	укр.	2010	01.11.17	31.10.20	111	математика	д. ф. -м. н., проф., ак. А.М. Самойленко
10.	Сатур Оксана Романівна	1995	укр.	2017	01.11.17	31.10.20	111	математика	д. ф.-м. н., проф., В.Д. Кошманенко

11.	Юрашев Владислав Геннадійович	1994	укр.	2017	01.11.17	31.10.21	111	математика	д. ф. -м. н., пров. н. с., проф. Я.П. Сисак
12.	Ратушняк Софія Петрівна	1994	укр.	2017	01.11.17	31.10.21	111	математика	д. ф. -м. н., проф. М.В. Працьовитий
13.	Мороз Інна Сергіївна	1993	укр.	2017	01.11.17	31.10.21	111	математика	д. ф. -м. н., пров. н. с. А.П. Голуб
14.	Абрамов Артемій Володимирович	1995	укр.	2017	01.11.17	31.10.21	111	математика	д. ф. -м. н., пров. н. с., проф. Я.П. Сисак
15.	Зіненко Владислав Ігорович	1995	укр.	2017	01.11.17	31.10.21	111	математика	д. ф. -м. н., пров. н. с. В.М. Бойко
16.	Соколенко Олександр Валерійович	1993	укр.	2017	01.11.17	31.10.21	113	прикладна математика	д. ф. -м. н., пров. н.с. В.Б. Василик
17.	Зінченко Денис Валерійович	1993	укр.	2017	01.11.17	31.10.21	113	прикладна математика	д. ф. -м. н., пров. н. с. А.П. Голуб
18.	Котов Тарас Олександрович	1992	укр.	2017	01.11.17	31.10.21	113	прикладна математика	д. ф. -м. н., пров. н. с., проф. О.Г.Мазко
19.	Лагодзінський Олександр Євгенійович	1994	укр.	2017	01.11.17	31.10.21	113	прикладна математика	д. ф. -м. н., ч.-к. О.М. Тимоха
Третій рік									
20.	Атласюк Олена Миколаївна	1994	укр.	2016	01.09.16	31.10.20	111	математика	д.ф -м. н., пров. н. с., проф. В.А. Михайлець
21.	Пономаренко Артем Миколайович	1989	укр.	2016	01.09.16	31.10.20	111	математика	д. ф. -м. н., ч.-к. А.Н. Кочубей
22.	Кузнєцова Ірина Валеріївна	1993	укр.	2016	01.09.16	31.10.20	111	математика	д. ф. -м. н., ч.-к. С.І. Максименко
23.	Пожарський Олександр Анатолійович	1993	укр.	2015	01.09.16	31.10.20	113	прикладна математика	д. ф. -м. н., пров. н.с. А.П. Голуб
24.	Ткаченко Євген Миколайович	1986	укр.	2011	01.09.16	31.10.20	113	прикладна математика	д. ф. -м. н., ч.-к. О.М. Тимоха

Директор Інституту математики НАН України

академік НАН України

А.М. Самойленко